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Anvisningar om hur man begär omprövning    2/2023 
 
Rätt att begära omprövning   
Om den som beslutet gäller är missnöjd med beslutet, kan en omprövning av beslutet begäras.   
  
Omprövningsmyndighet   
Den myndighet hos vilken omprövning begärs:  
Jord- och skogsbruksministeriet 
 
Tidsfrist för begäran om omprövning  
Omprövningsbegäran ska göras inom 30 dagar från det att man tagit del av beslutet. Den dag be-
slutet mottagits räknas inte in.   
  
Om beslutet har delgivits elektroniskt anses mottagaren ha fått ta del av ärendet den tredje dagen 
efter det att meddelandet sändes, om inte något annat kan bevisas. Om delgivningen skett per 
brev anses mottagaren ha fått ta del av ärendet den sjunde dagen efter det att brevet avsändes, 
om inte något annat kan bevisas.  
  
Om tidsfristens sista dag infaller på en helgdag, lördag, självständighetsdagen, första maj, julafton 
eller midsommarafton, förlängs tidsfristen till följande vardag.  
  
Omprövningsbegärans form och innehåll  
Begäran om omprövning ska göras skriftligen. En elektronisk handling uppfyller kravet på skriftlig 
form.  
  
Begäran om omprövning ska innehålla: 

 namn på och kontaktuppgifter till den som begär omprövning  
 beslutet som begäran gäller (ärendets diarienummer)  
 till vilka delar och hur omprövning av beslutet begärs  
 på vilka grunder omprövningen begärs. 

 
Om talan förs av en laglig företrädare eller ett ombud, ska också denna persons kontaktuppgifter 
uppges.  
 
Bilagor till begäran om omprövning  
Till omprövningsbegäran ska bifogas  

 de handlingar som begäran stöder sig på, om inte dessa redan lämnats in tidigare  
 ombudets fullmakt  
 vid behov en utredning om när beslutet mottagits eller när omprövningstiden börjat löpa.  

  
Inlämnande av begäran om omprövning   
Begäran om omprövning ska lämnas till myndigheten senast på tidsfristens sista dag kl. 16.15. Om 
begäran om omprövning sänds per post ska den lämnas till posten i så god tid att den kommer 
fram inom den angivna tidsfristen.  
  
Begäran om omprövning sänds på avsändarens eget ansvar. Om begäran om omprövning inte görs 
inom utsatt tid, tas den inte upp till prövning.   
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E-postadress till myndighetens registratorskontor:  
registratorskontoret.jsm@gov.fi 
  
Postadress till myndighetens registratorskontor:  
Jord- och skogsbruksministeriet 
Pb 30, 00023 STATSRÅDET 
 
Myndighetens besöksadress och registratorskontorets öppettider:  
Handlingar som är adresserade till jord- och skogsbruksministeriet kan lämnas in till statsrådets 
distributionscentral Riddaregatan 2 B, 00170 HELSINGFORS (kl. 8.00 - 16.15). 
  
Myndighetens telefonväxel:  
Tel. 0295 16 001 
 
Hur man överklagar myndighetens beslut om omprövningsbegäran  
Det beslut som myndigheten fattat med anledning av begäran om omprövning får överklagas ge-
nom besvär hos förvaltningsdomstolen på det sätt som föreskrivs i lagen om rättegång i förvalt-
ningsärenden (808/2019).   
  
 
 
 


